ad sacramenta confirmationis et extremæ unctionis, ab hoc enim maxime 
populus abhoret [!], animandus eri[t], et ut in usu habeatur, eorum valorem 
interpretando, statuit r.mus.

Parentes, quamdiu infantes annum integrum vel plus habeant, nunquam 
secum in lectis, præsertim potulenti, propter suffocationem ponent.

obstetrices formam baptismi ob necessitatem doceantur, atque sic 
baptisatos tempore necessitatis ad ecclesiam pro supplendis cæremoniis 
remittant.

diligenter curabit, ne sacramentum baptismi et matrimonii extra ecclesiam 
celebret, nisi primum necessitas pueri morientis aut hyemis vis id iuberet.

dies festos et ieiunia ad normam synodalis constitutionis in diæcesi 
vilnensi eiusdemque rubricellam populum observari iubebit, quamvis petente 
necessitate in festis dispensari licentia... [?] r.mus.

maxime præsentia oves Pastoris gaudent, ergo cavebit extra diæcesim 
sine licentia loci ordinarii aut eius officii discedere, sub p[ænis] 
a[rbitrariis].

ab administratione divinorum officiorum non plus extorqueatur, nisi quod 
gratis datur.

baccalaureum sufficientem et eruditum pro instruendis pueris in doctrina 
ac moribus christianis necnon pietate, tum pro cantu et ornamento ecclesiæ 
curari serio mandavit r.mus.

cæmeterium cum sit male munitum, propterea sepiendum melius, et portæ 
providendæ, ne pateat incursibus bestiarum, illudque complanandum iussit 
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r.mus. et quando sepeliuntur mortui, curet foveas profundas ad staturam viri 
unius fodi, et ossa, quæ tunc invenientur, ne sparsim per cæmeterium iaceant, 
paulo inferius in eadem fovea sepelientur.

res s. ecclesiasticæ quam decentissime tractentur et quam mundissime 
serventur.

numerus, si non nomina confirmatorum in libellum aliquem, annus 
præterea et tempus, præsertim si fuerint infantes nec usum rationis actificent, 
eorum nomina, parentes et patrini seu matrinæ illorum scribantur.

coNstitutio cum oppidaNis liNcoVieNsibus

In eadem visitatione ecclesiæ lincoviensis hanc constitutionem, ex 
utraque parte acceptam, ut infra patet, inter Parochum et oppidanos posuit. 
cuius tenor hic est:

stanisław kisska, z łaski
bozey biskup zmoicki.

oznaymuiemy tym naszym listem, iz my ziachawszy na visitatią koscioła 
linkowskiego dla sporządzenia y opatrzenia a odprawowaniu chwały 
bozey miedzy innemi rzeczami sporządzonemi y te mieszczany x. plebana 
linkowskiego, ktorzi ustawy na powinnosc swoią nie mieli, dostatecznie 
teraz wszytko zvisitovawszy, a bacząc z obu stron dobrowolne przestanie, 
tak xiędza plebana, yako y mieszczan, dalismy taką ustawę. z kazdego placu 
kapczyzny g. 50 lith., w podwody do rygi abo do kieidan z placu do roku razy 
dwa, a iesliby z ktorego iedney podwody gdziekolwiek nie zasłuzył, ma g. 20 
lith. płacic, a iesliby obu, tedy g. 40 lith. kolendowac na przemiany o swym 
koniu z zakiem. z listy iachac, gdzie potrzeba, coleią. na robotę latem chodzic 
6 dni o swym chlebie, a iesliby potrzeba było więcey potrzeby, zwłaszcza na 
tłokę, tedy ma x. pleban swym chlebem tłokę odprawicz, mianowicie przez 
dwa dni. co mi dla lepszey ich wiadomosci dalismy ten nasz list z podpisem 
y pod pieczęcią naszą. w poswit[iniu] 29 iulii 1621.